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29/08/25, 10:42 Bling - DANFE

RECEBEMOS DE IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA 11424077648 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
NO 000513

Série 1Data de recebimento

OPIMA

Natureza da operação

Identificação e assinatura do recebedor

IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
11424077648
Rua Celino Simão de Souza, 400, Dom Pedro I

33.350-000 - São José da Lapa - MG
Fone (31) 99753-6866 -

opima.distribuidora@gmail.com

DANFE
Docu mento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1 -Safda

NO 000513
SERIE: 1

Página: 1 de 2

Controle do Fisco

Chave e acesso
3125 0848 5378 9600 0179 5500 1000 0005 1310 5962 0940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
mwl.nfe.fazenda.gov.br/portai
ou no site da Sefaz autorizadora

Venda de mercadoria a não contribuinte
Inscrição Estadual

44798270040

Destinatário/Remetente
Nome I Razão Social

Inscr.est. do subst.trib.

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRROESTALEIRO
Endereço

RUA SANTA CRUZ, 205

Protocolo de autorização de uso

131256891127144 29/08/2025
CNPJ
48.537.896/0001-79

CNPJ/CPF
23.350.860/0001-10
Bairro

ESTALEIRO
Município

Contagem

Faturas
Número Vencimento Valor Número Vencimento

MG

Valor

valor do ICMS subst
0,00

Número

Inscrição Estadual

ISENTO
CEP
32.050-353

Fone/Fax

Vencimento

Data emissão
29/08/2025
Data saída
29/08/2025
Hora saída

Valor

Cálculo do im osto
Base do cálculo do ICMS
0,00
Valor do froto

0,00

Valor do ICMS
0,00

Valor do seguro
0,00

Base de cálculo do ICMS Subst.

0,00
Desconto
0,00

Marca

Outras despesas acessórias

Trans ortador/Volumes trans ortados
Nome

Endoroço

Quantidade Espécie

Itens da nota fiscal

0,00

Frete por conta
g

- Sem Ocorrência de Trana rto

Nu mera
'»o

valor da FCP ST

0,00

Valor do IPI

0,00

Placa do veículo

Município

Código ANTT

Inscrição Estadual

Peso bruto
0,000

Qtde Preço un

Valor total dos produtos
1.910,31

Valor total da nota
1.910,31

CNPJ/CPF

Poso llquido
0,000

BC ICMS Vir.lCMS Vir.lPl %ICMS %iPlCódigo
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102

Descrição do produto/serviço
Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Verde Folha
Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Verde Bandeira
Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:marrom
Inta Guache Acrilex 250ml Pac 3 unidades Cor:Vermelh0 Fogo
Inta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:azul turqueza
Inta Guache Acrilex 250ml Pac (Kirn 3 unidades Cor:Azul Ceieste
Inta Guache em Bastao 6 Cores Neon Acrilex

NChVSH

3213100
3213100
3212100
3213100
3213100
3213100

CSOSN

010
010
cno
010
010
010

CFOP

5.10
5.10
5.10"
5.10
5.10
5.10

PA
PA
PAC
PAC
PA
c

2,0
2,0
2,0
2,0

50

32,99
32,99
32,99
32,99
32,99
40,90

Preço total

65,9
35,9
65,9
65,9
65,9
204 5

0.0

0,0

o,

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

o oooc 00
Cálculo do ISSQN
Inscriçáo Municipal
1.430.501/001-8

Dados adicionais
Observações

Valor total dos serviços
0,00

Base de cálculo do ISSO
0,00

Reservado ao fis30

valor do ISSQN
0,00

otal aproximado de tributos: R$ 658,87 (34,49%) Federais R$ 315,08 (16,49%) Estadua;s R$
3,92 . Fonte IBPT.

Certificamos Mater:ai/Senv'lço

constante deste documento
toi recebido / prestado ern

de Q? deox¯perfeitas
Con

https://www.biing.com.br/reIatorios/danfe.pnp?idNotaI

ra ,

Assinatura

1aFopup=N

29/08/2025 10:42:18
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29/08/25, 10:42

OPIM&

Natureza da operação

IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
11424077648
Rua Celino Simão de Souza, 400, Dom Pedro I

33.350-000 - São José da Lapa - MG
Fone (31) 99753-6866 -

opima.distribuidora@gmail.com

Biang -

•

DANFE

Controle do Fisco

DANFE
Docurnento Auxiliar

da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada Chave de acesso
1-Sa[da 3125 0848 5378 9600 0179 5500 1000 0005 1310 5962 0940

NO 000513
GERE. 1

Página: 2 de 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Venda de mercadoria a não contribuinte
Inscriçao Estadual

Inscr.est, do subst.trib.
44798270040

Código Descrição do produto/serviço

Protoco o de autorização dc uso

131256891127144 29/08/2025

NCWSH CSOSN CFOP

CNPJ
48.537.896/0001-79

UN Qtde Preço un Preço total BC ICMS Vlr.lCMS V1r.lPl %ICMS 0/01Pl

FO 5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOPS102
FOP5102
FO p 5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102
FOP5102

01a Branca Escola Atoxica Pira 1 Kg
alito de Picole Colorido Pacote com 100 Unidades Cor:Sortido
01a Bastao 21Gramas Caixa com 12Undades Leoeleo
ita Adesiva Cristal PP 12mmx40m Pac com 20 Rolos
ita Crepe 18mmx50m Pacnte Com 6 Unidades
apel Creative PaperA4 80g Neon Pacote com 50 Folhas
apel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:AZUL
apel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor;VERMELHO
apel Colorset 47x6ôcm com 20 folhas Cor:VERDE
apel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:PRETO
olorsetA4 Pacote 50 folhas Cor:Amare10
olorsetA4 Pacote com 50 folhas Cor:Vermelho
olorsetA4 Pacote com folhas Cor:Rosa
olorset A4 Pacote com 50 folhas Cor:Azul
olorsetA4 Pacote com 50 folhas Cor:Pret0
lhos Moveis Plastico Preto cnm 100 unidades Tamanhos:6mm
lhos Moveis Plastico Preto com 100 unidades Tamanhos:12mm
ita Adesiva PP 12mmx10m Pacote com 10 Unidades Cor:Rosa
ita Adesiva PP 12mmx10m Pacote com 10 Unidades Cor:Vermelh0
ita Adesiva PP 12mmx10m Pacote com 10 Unidades Cor:Verde
ita Adesiva PP 12mmx10m Pacote com 10 Unidades CorAzul
ita Adesiva PP 12mmx10m Pacote com 10 Unidades Cor:Amarela
io de nylon 100 metros
rin uedo Cozinha Chazinho Le al Com Xicaras e Acessorios 15 Pecas

3506109
4421990
3516109
3939101
4611411
4802579
4802561
4802561
4802561
4802561
4802579
4802579
48C12579
4802579
4832579
39,26909
39269C9
3939101
39 19101
39 9101
3919101
3929101
56075011
9503009

010
0102
0102
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
0102
0102
010
010
010

5.10
5.10
5.10
5.10
5.10

5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
510
5.10
5.10
5.10
5.10

UN 10,0

c

PC

PCT
PC
PC

PC

PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC

5,0
1,0

2,0
5,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

3,0

2,0
2,
2,

2,0
2,0
70

25,9
13,5
25,1

27,1

35,5
41,1
30,2
30,2
30,2
30,2
11,5

11,5

11,5

11,5
11,5

4,21

12,4
12,4
12,4
12,4
12,4
16,71
32,5

259,0
67,5

25, 1

27,10
71

205,95
30,20
30,20
30,2
30,2
23,0
23,0
23,0
23,0
23,0
12,63
19,9
24,9
24,9
24,9
24,94
24,94
33,4
227,50

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

omo
0,000
0,000
0,000

https://www.bIing.com.br/relatorios/danfe.php?idNotaI—

0,0

0,00

0,0

0,0
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IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
11424077648

Rua Celino Simão de Souza, NO 400

33350-000 - São José da Lapa, MG
Telefone: (31) 99753-6866
CNPJ: 48.537.896/0001-79

ASSOCIACAO COMUNITARIAFORCA UNIDA DO BAIRRO
ESTALEIRO

CNPJ: 23850860000110, IE: ISENTO
RUA SANTA CRUZ, NO 205, ESTALEIRO
32050353 - Contagem, MG

Descrição do produto/serviço

Tinta Guache Acrilex 250mI Pac com 3 unidades Cor:Verde Folha

Tinta Guache Acrilex 250mI Pac com 3 unidades Cor:Verde Bandeira

Tinta Guache Acrilex 250mI Pac com 3 unidades Cor:marrom

Tinta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Vermelho Fogo

Tinta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:azul turqueza

Tinta Guache Acrilex 250ml Pac com 3 unidades Cor:Azul Celeste

Tinta Guache em Bastão 6 Cores Neon Acrilex

Cola Branca Escola Atoxica Pira 1 Kg

Palito de Picole Colorido Pacote com 100 Unidades Cor:Sortido

Cola Bastão 21Gramas Caixa com 12Undades Leoeleo

Fita Adesiva Cristal PP 12mmx40m Pac com 20 Rolos

Fita Crepe 18mmx50m Pacote Com 6 Unidades

Papel Creative Paper A4 80g Neon Pacote com 50 Folhas

Papel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:AZUL

Papel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:VERMELHO

Papel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:VERDE

Papel Colorset 47x66cm com 20 folhas Cor:PRETO

Colorset A4 Pacote com 50 folhas Cor:Amarelo

Colorset A4 Pacote com 50 folhas Cor:VermeIho

Colorset A4 Pacote com 50 folhas Cor:Rosa

Colorset A4 Pacote com 50 folhas Cor:AzuI

Colorset A4 Pacote com 50 folhas Cor:Preto

Olhos Moveis Plastico Preto com 100 unidades Tamanhos:6mm

Olhos Moveis Plasticc Preto com 100 unidades Tamanhos:12mm

Fita Adesiva PP 12mmx10m Pacote com 10 Unidades CorRosa
Fita Adesiva PP 12mmxIOm Pacote com 10 Unidades CorVermelho

Númeroda Proposta

Data

406

12/08/2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 45 DIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PA C

PAC

PAC

PAC

PAC

PAC

cx

PCT

cx
PAC

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

PCT

Qtd.
2

2

2

2

2

2

5

10

5

1

1

2

5

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

2

2

2

Preço un.

R$ 32,99

R$ 32,99

R$ 32,99

R$ 32,99

R$ 32,99

R$ 32,99

R$ 40,90

R$ 25,90

R$ 13,50

R$ 25,15

R$ 27,10

R$ 35,50

R$ 41,19

R$ 30,20

R$ 30,20

R$ 30,20

R$ 30,20

R$ 11,52

R$ 11,52

R$ 11,52

R$ 11,52

R$ 11,52

R$ 4,21

R$ 9,99

R$ 12,47

R$ 12,47

Preço total
R$ 65,98

R$ 65,98

R$ 65,98

R$ 65,98

R$ 65,98

R$ 65,98

R$ 204,50

R$ 259,00

R$ 67,50

R$ 25,15

R$ 27,10

R$ 71,00

R$ 205,95

R$ 30,20

R$ 30,20

R$ 30,20

R$ 30,20

R$ 23,04

R$ 23,04

R$ 23,04

R$ 23,04

R$ 23,04

R$ 12,63

R$ 19,98

R$ 24,94

R$ 24,94

748.537.896/0001-79
Izabelle Cristina dos Santos Li

11424077648

Rua Celino Simão de Souza
Dom pedro 1 - CEP 33.350-000

São José da Lapa - MG



IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA 11424077648
Rua Celino Simão de Souza, NO 400
33350-000 - São José da Lapa, MG

Telefone: (31) 99753-6866
CNPJ: 48.537.89610001-79

27

28

29

30

31

Fita Adesiva PP 12mmxIOm Pacote com 10 Unidades Cor•Verde

Fita Adesiva PP 12mmxIOm Pacote com 10 Unidades CorAzul

Fita Adesiva PP 12mmx10m Pacote com 10 Unidades Cor•Amarela

Fio de nylon 100 metros Fio:O,8mm

Brinquedo Cozinha Chazinho Legal Com Xicaras e Acessórios 15 Peças

PCT

PCT

F rete

2

2

2

2

7

R$ 12,47

R$ 12,47

R$ 12,47

R$ 16,71

R$ 32,50

R$ 24,94

R$ 24,94

R$ 24,94

R$ 33,42

R$ 227

NO de Itens

31

48.537.896/0001-79
Izabelle Cristina dos Santos Li

11424077648
Rua Celino Simão de Souza
Dom pedro I

- CEP 33.350-000
São José da Lapa - MG

Soma das
Qtdes

79

Total outros
itens Total dos itens

R$ 1.910,31

Total da proposta

R$ 1.910,31



73,4ii.iCât7iôPd1-oTl
38.428,065

VINICIUSMARTINS FONSECA
R CARMELA AQUOTTO, 09

ARAGUAIA 30.822-320BELO HORIZONTE - MG

VINICIUS FONSECA
VENDAS E COMERCIO
38.428.065/0001-05
(31) 9 9980-5913
representacaoescolar.comercial@gmail.com

ORÇAMENTO COMERCIAL
11/08/2025

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

CNPJ: 23.850.860/0001-10 RUA SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM - MG - CEP: 32050-353

RESPONSÁVEL:ROSE

QUANT
2

2

2

2

2

2

5

10

5

1

2

5

1

1

1

2

2

2

2

2

VÁLIDO POR 30 DIAS

ENTREGA ATÉ 30 DIAS

ITEM

TINTAGUACHE ACRILEX 250ML VERDE I PACOTE

TINTAGUACHE ACRiLEX 250ML VERDE 2 PACOTE C3

TINTAGUACHE ACRILEX 250ML MARROM PACOTE C3

TINTAGUACHE ACRILEX 250ML VERMELHO PACOTE C3

TINTAGUACHEACRILEX 250ML AZUL 1 PACOTE C3

TINTAGUACHEACRILEX 250ML AZUL 2 PACOTE C3

TINTAGUACHEACRILEX P NEON CONJUNTO C6

COLA BRANCA ESCOLAR IKG & LEO

100 PALITOPICOLÉSORVETE PONTA REDONDA THEOTO COLORIRO

COLA BASTÃO21G COM 12 UNIDADES LEO&LEO BRANDA

20 ROLOS FITAADESIVATIPO DUREX 12MMX40M TRANSPARENTE FORTE

KIT 6 FITACREPE ADESIVA18MM X 50M BRANCA

PAPELCRIATIVO NEON, USAPEL, 5 CORES, 50 FOLHAS, A4, 21X29,7 CM

COLORSET 47X 66CM 20 FOLHAS AZUL

COLORSET 47X 66CM 20 FOLHAS VERMELHO

COLORSET 47X 66CM 20 FOLHAS VERDE

COLORSET 47X 66CM 20 FOLHAS PRETO

PAPELCOLORSET A4 PRETO 50 FOLHAS Amarelo

PAPELCOLORSET A4 PRETO 50 FOLHAS Vermelho

PAPELCOLORSET 115G PRETO 50 FOLHAS Rosa

PAPELCOLORSET A4 115G PRETO 50 FOLHAS Azul

PAPELCOLORSET 115G PRETO 50 FOLHAS Preto

VALOR UNI

RS35,96

RS 35,96

RS35,96

RS35,96

RS35,96

RS35,96

RS44,60

RS28,25

RS14,75

RS27,80

RS29,54

RS 38,70

RS44,90

RS32,99

RS32,99

RS 32,99

RS 32,99

RS12,70

RS12,70

RS12,70

RS12,70

RS12,70

TOTAL

RS 71,92

RS71,92

RS71,92

RS 71,92

RS71,92

RS71,92

RS223,00

RS282,50

RS73,75

RS27,80

RS29,54

RS77,40

RS224,50

RS32,99

RS32,99

RS32,99

RS32,99

RS 25,40

RS25,40

RS25,40

RS25,40

RS 25,40



78.4iiiCâÜiôPólü1
38.428,065

VINICIUS MARTINS FONSECA
R CARMELA ALUOTTO, 09ARAGUAIA - CEP 30.622-a20BELO HORIZONTE - MG

VINICIUS FONSECA
VENDAS E COMERCIO
38.428.065/0001-05
(31) 9 9980-5913
representacaoescolar.comercial@gmail.com

ORÇAMENTO COMERCIAL
3

2

2

2

2

2

2

2

7

VÁLIDO POR 30 DIAS

ENTREGA ATÉ 30 DIAS

KIT COM 100 OLHO MOVEL PLÁSTICOBICHINHO BONECA BISCUIT 6MM

KIT COM 100 OLHO MOVEL PLÁSTICOBICHINHO BONECA BISCUIT 12MM

10 ROLOS FITAADESIVA TIPO DUREX 12MMXIOM ROSA

10 ROLOS FITAADESIVATIPO DUREX 12MMXIOM VERMELHO

10 ROLOS FITAADESIVA TIPO DUREX 12MMXIOM VERDE

10 ROLOS FITAADESI\A TIPO DUREX 12MMXIOM AZUL

10 ROLOS FITAADESIVATIPO DUREX 12MMXlOM AMARELO

LINHADE NYLON PARA PESCA EARTESANATO 0,80MM - 100 METROS

KIT COMPLETA COZINHA INFANTIL15 BRINQUEDOFAZDE CONTA

RS5,10

RS10,99

RS13,99

RS 13,99

RS13,99

RS13,99

RS13,99

RS18,20

RS 35,50

ORÇAMENTOTOTAL:

RS15,30

RS21,98

RS27,98

RS27,98

RS27,98

RS27,98

RS27,98

RS 36,40

RS248,50

RS 2.091,05



ORÇAMENTO
REPRESENTANTECOMERCIAL ESCOLAR - FAGNERALVES

(31) 9421-6364- FAGNERALVES.REPRE@GMAIL.COM

55.057.211/0001-33

DE$TINAT'RIO
CLIENTE

CNPJ

ENDEREÇO
DATA

ITEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ASSOCIACAO COMUNITARIAFORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

23.850.860/0001-10

RUA SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM - MG - CEP: 31250-820

12 DE AGOSTO DE 2025

DESCRIÇÃO
Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml

Acrilex Verde Folha

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
AcrilexVerde Bandeira

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
Acrilex marrom

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
Acrilex Vermelho Fogo

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
Acrilex Azul Turqueza

Kit 3 Tinta Tempera Guache Escolar 250ml
Acrilexa Azul Celeste

Kit 6 Tinta Tempera Guache Escolar CORES NEON

Cola Liquida Branca Ikg Escolar Lavável Branco

Palito Sorvete Ponta Redonda, Sortido

Cola Bastão Leo Leo 21g 12 Unidades

Fita Adesiva 12mmX 40m Transparente Pct C/ 20

Rolos

QUANT UNITÁRIOR$ TOTALR$

2

2

2

2

2

2

5

10

5

1

1

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 37,30

R$ 46,50

R$ 29,90

R$ 15,00

R$ 28,10

R$ 30,70

RS 74,60

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 74,60

R$ 232,50

R$ 299,00

R$ 75,00

R$ 28,10

R$ 30,70

55.067.211/000T.3Gl
55.067.211FAGNERDos SANTOS ALVESRua *150. Milionários

Horizonte. MGCEP: 30.620„560
FORMA DE PAGAMENTO: Transferência Bancária, Pix, Cartoo ou Boieto

VALIDADE DO ORÇAMENTO: Este orçamento é válido por dias.



ORÇAMENTO
REPRESENTANTE COMERCIAL ESCOLAR - FAGNER ALVES

e
(31) 9421-6364 - FAGNERALVES.REPRE@GMAIL.COM

0 55.067.211/0001-33

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Fita Crepe Kit Com 6 Unidades Tamanho Fino

18mmx50m Adelbras Branco Lisa

Papel Creative Criativo Lumi Paper A4 80g 50
Folhas

Papel Color Set 120g 48x66cm - 20 Folhas azul

Papel Color Set 120g 48x66cm - 20 Folhas

vermelho

Papel Color Set 120g 48x66cm - 20 Folhas verde

Papel Color Set 120g 48x66cm - 20 Folhas preto

Papel Color Set a4 - 50 Folhas amarelo

Papel Color Set a4 - 50 Folhas vermelho

Papel Color Set a4 - 50 Folhas rosa

Papel Color Set a4 - 50 Folhas azul

Papel Color Set a4 - 50 Folhas preto

Olhinhos Moveis Plasticos Fundo Branco 6mm
pct c/100

Olhinhos Moveis Plasticos Fundo Branco 12mm
pct c/100

Fita Adesiva 12mm X 10m Pct C/ 10 Rolos Rosa

Fita Adesiva 12mm X 10m Pct C/ 10 Rolos

Vermelho

Fita Adesiva 12mm X 10m Pct C/ 10 Rolos Verde

Fita Adesiva 12mm X 10m Pct C/ 10 Rolos Azul

Fita Adesiva 12mm X 10m Pct Cl 10 Rolos Amarela

Linha De Nylon Para Pesca 0,80mm - 100 Metros

Brinquedo Kit De Cozinha Chá Faz De Conta Cl 15
Peças

2

5

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

7

R$ 40,10

R$ 46,50

R$ 34,15

R$ 34,15

R$ 34,15

R$ 34,15

R$ 13,02

R$ 13,02

R$ 13,02

R$ 13,02

R$ 13,02

R$ 5,20

R$ 11,30

R$ 14,10

R$ 14,10

R$ 14,10

R$ 14,10

R$ 14,10

R$ 19,00

RS 36,99

SOMA,TOTAL ps ITENS

R$ 80,20

R$ 232,50

RS 34,15

R$ 34,15

R$ 34,15

R$ 34,15

R$ 26,04

R$ 26,04

R$ 26,04

R$ 26,04

R$ 26,04

R$ 15,60

R$ 22,60

R$ 28,20

R$ 28,20

R$ 28,20

R$ 28,20

R$ 28,20

R$ 38,00

RS 258,93

R$ 2.1 8,53

55.067.211
FAGNER Dos SANTOS ALVESRua

n50. MilionáriosB„lo Horizonte. MGCEF': 30.620-560
FORMA DE PAGAÀhENTO: T ransferéncia Bancária, F'ix, cartão ou Boleto

VALIDADE DO ORÇAMENTO: Este orçamento é por 30 dias.


